О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от
17 марта 2004 года № 327

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 22 ноября 2008 года №
1082. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 28
октября 2011 года № 1227
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 28.10.2011 №

.1227
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 17 марта постановление
2004 года № 327 "О полномочном представителе Правительства Республики
Казахстан в Совместной рабочей комиссии государств-участников Соглашения о
сотрудничестве по пресечению правонарушений в области интеллектуальной
собственности"  следующее изменение:
      в слова "Алигожина Бекета Кабиденовича" заменить словами "пункте 1
С а х и п о в у  Н у р г а й ш у " .
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан